
 
 
 
 
 
 

2021 年 7 月 ８日 

お客さま各位 
 

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度当金庫では 2021 年 9 月 30 日をもちまして、ＡＴＭでご利用いた

だいております 10 万円以下の現金振込みを、マネー・ローンダリング及び

テロ資金供与対策のガイドラインに基づく対応策の一環といたしまして廃

止させていただくこととなりました。 

 また、これに伴いましてＡＴＭでの硬貨による入出金のお取引も廃止とさ

せていただきます。 

 日頃より現金でのお振込みや硬貨をご利用のお客さまには大変ご不便を

おかけいたしますが、ご協力とご理解をいただきますよう、お願い申し上げ

ます。 

記 
 

1.運用開始日  2021 年 10 月 1 日(金) 
 

2.ご注意いただきたいこと 

◆お振込みはキャッシュカードを利用した取扱いになります。 

◆硬貨のお取扱いはできなくなります。 

以上 

  

 


